
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
  

Số:             /QĐ-UBND Tân Yên, ngày      tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ phụ trách Văn phòng HĐND và UBND huyện 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Tân Yên về việc điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo, quản lý; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cho ông Nguyễn Văn Luận, Phó Chánh Văn phòng HĐND 

và UBND huyện, phụ trách, quản lý, điều hành hoạt động của Văn phòng 

HĐND và UBND huyện, kể từ ngày 01/01/2024; cho đến khi kiện toàn chức 

danh Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện mới. 

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Luận được hưởng phụ cấp chức vụ theo chế độ, 

chính sách hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

ông Nguyễn Văn Luận căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HU, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCTUBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Lưu: VT, Nội vụ. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Viết Toàn 
 


		toannv@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T09:24:34+0700


		2024-01-02T09:32:09+0700


		2024-01-02T09:32:17+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T09:32:33+0700




